Du 7 juillet 2015 au 31 aolt 2016

QUEL TITRE DE TRANSPORT CHOTSIR ! B RS DU o L
VOUS VOYAGED OCCASTONNELLEMENT SYIRAL SYTRAL

TOUT VOTRE RESEAU EN LTGNE

- [TGNE FREQUENCE

VOUS VOYAGEL REGULIEREMENT v q' m

VOUS COMBINEZ CARS DU RHONE £ TCL
(CIYRZ1P 0800 10 40 36); a a

AAPPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE

Autocars,
Planche

VOUS COMBINEZ CARS DU RHONE ET TER

syndicat mixte des transports
SYTRAL pour le rhone et I'agglomération lyonnaise
21 boulevard Vivier Merle CS 63815

69487 Lyon CEDEX 03 .
www.sytral.fr CARREMENT POUR VOUS :)

www.carsdurhone.fr




Du 7 juillet 2015 au 31 aolt 2016 Abréviations : Ce service circule : Périodes d'application des horaires des vacances 2015/2016

IES CARS DU RHONE - il

V : vendredi - ! toute I'année o Période V : Eté 2015 (du 6 au 19 juillet 2015 et du 24 au 30 aodt 2015)
: mardi S : samedi S : en période scolaire

D

F

Toussaint (du 17 octobre au 2 novembre 2015)
. o . o . Noél (du 19 décembre 2015 au 4 janvier 2016) - Hiver (du 13 au 29 février 2016)
: dimanche : en période de vacances scolaires (hors période estivale) Printemps (du 9 au 25 avril 2016) - Eté 2016 (fin des cours : 5 juillet 2016)
: férié . en période estivale, du 21 juillet au 24 aoit 2015
" et du 20 juillet au 23 aolit 2016 Le réseau des Cars du Rhone ne fonctionne pas le 1 mai.

S YTRA L : mercredi

: jeudi

Pommiers = Civrieux-d'Azergues

Mise a jour du 28/08/2015

LTGNE FREQUENCE

Périodes S
Jours de fonctionnement LMMeJVv
POMMIERS Croix de Buisante 07:30
POMMIERS Place 07:33
POMMIERS La Croix de la Borne 07:35
ANSE Graves sur Anse 07:37
LACHASSAGNE Mairie 07:39
MARCY Place 07:42
CHARNAY Place 07:49
CHARNAY Pélozane 07:52
CHARNAY Bayére 07:54
BELMONT D'AZERGUES Place 07:55
ST JEAN DES VIGNES La Combe 07:56
ST JEAN DES VIGNES Rotaval 07:59
LOZANNE Belle Etoile 08:00
LOZANNE Poste 08:04
LOZANNE Les Peupliers 08:06
CIVRIEUX D'AZERGUES Colléege Notre Dame de Lourdes (Salle des Sports) 08:15
NOTA :
- Les horaires indiqués peuvent subir des perturbations en raison des conditions de circulation.
www.carsdurhone.fr Aussi, nous vous prions de bien vouloir nous excuser pour les désagréments éventuels.

A R 3 N “' 0 U R VO U S . - Al'arrét, merci de faire signe au conducteur et de préparer |'appoint dans la mesure du possible.
( R E M E P . CLRZI® 0800 10 40 36 - Dans |'autocar, vous étes priés de bien vouloir attacher votre ceinture de sécurité.

APPEL GRATUT DESUIS INPOSTEFDE



Du 7 juillet 2015 au 31 aot 2016 Abréviations :
LES CARS DU RHONE _ Yoo
: mardi S : samedi

D

F

: lundi

: dim

S YTRA L : mercredi

: jeudi

LTGNE FREQUENCE

Périodes

Jours de fonctionnement
CIVRIEUX D'AZERGUES
LOZANNE

LOZANNE

LOZANNE

BELMONT D'AZERGUES
ST JEAN DES VIGNES
BELMONT D'AZERGUES
CHARNAY

CHARNAY

CHARNAY

MARCY
LACHASSAGNE
ANSE
POMMIERS
POMMIERS

POMMIERS

www.carsdurhone.fr

CARREMENT POUR VOUS :)

APPEL GRATUT DESUIS INPOSTEFDE

: vendredi

h

Ce service circule :

S
Vv

: toute I'année

: en période scolaire

: en période de vacances scolaires (hors période estivale)

. en période estivale, du 21 juillet au 24 ao(t 2015
" et du 20 juillet au 23 aolt 2016

Périodes d’application des horaires des vacances 2015/2016

o Période V : Eté 2015 (du 6 au 19 juillet 2015 et du 24 au 30 aodt 2015)
Toussaint (du 17 octobre au 2 novembre 2015)

Noél (du 19 décembre 2015 au 4 janvier 2016) - Hiver (du 13 au 29 février 2016)

Printemps (du 9 au 25 avril 2016) - Eté 2016 (fin des cours : 5 juillet 2016)

Le réseau des Cars du Rhone ne fonctionne pas le 1 mai.

Civrieux-d'Azergues = Pommiers

Collége Notre Dame de Lourdes (Place des Ponts)
Les Peupliers

Poste

Belle Etoile

Rotaval

La Combe

Place

Bayeére

Pélozane

Place

Place

Mairie

Graves sur Anse

La Croix de la Borne
Place

Croix de Buisante

12:10
12:12
12:14
12:18
12:19
12:21
12:22
12:24
12:26
12:27
12:30
12:32
12:34
12:37
12:39
12:41

NOTA :

Mise a jour du 28/08/2015

LMJV
16:43
16:45
16:47
16:51
16:52
16:55
16:56
16:58
17:00
17:01
17:04
17:06
17:08
17:11
17:13
17:15

- Les horaires indiqués peuvent subir des perturbations en raison des conditions de circulation.

Aussi, nous vous prions de bien vouloir nous excuser pour les désagréments éventuels.

- Al'arrét, merci de faire signe au conducteur et de préparer |'appoint dans la mesure du possible.

- Dans |'autocar, vous étes priés de bien vouloir attacher votre ceinture de sécurité.



